РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 28.08.2007                                                                                     № 423
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества ООО «Стройавтодор».
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным Решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями, утвержденными Решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2003г. № 297, на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Стройавтодор», Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование обществу с ограниченной ответственностью «Стройавтодор» муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему решению, для осуществления уставной деятельности, с 17.07.2007 г. по 31.12.2007 г.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В. А.) заключить договор безвозмездного пользования  с обществом с ограниченной ответственностью «Стройавтодор» на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и зам. Главы администрации, Председателя КУМИ округа Муром Голубева В.А.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	                                   К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 1 шт.

3

ООО "Стройавтодор"

1 шт.

3 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова
Приложение

к Решению Совета народных депутатов

округа Муром № 423  от 28.08.2007 г.
Перечень имущества

предоставляемого в безвозмездное пользование.
	№ п\п
	Наименование имущества,

марка, модель ТС.
	Регистрационный знак
	Первоначальная стоимость, (руб.)

	1.
	УАЗ - 3962
	Р 188 ЕМ 33
	-

	2.
	ЗИЛ - 45085
	О 127 ЕР 33
	96 464

	3.
	МАЗ – 5551
	О 169 ЕР 33
	154 308

	4.
	КАМАЗ - 55111
	О 128 ЕР 33
	52 983

	5.
	КРАЗ – 256
	О 168 ЕР 33
	78 619

	6.
	Автогрейдер Д 398 В 9.2
	6336 ВК 33
	114 940

	7.
	ЗИЛ – 431412 ДС – 39 Б
	Р 642 ЕТ 33
	22 200

	8.
	ЗИЛ – 431412 КО 520
	Р 641 ЕТ 33
	20 400

	9.
	Асфальтоукладчик «Титан – 311»
	-
	46 200

	10.
	ЗИЛ – 45085 самосвал
	С 814 СВ 33
	94317

	11.
	Погрузчик универсальный  ТО – 30
	33 ВК 9295
	21100

	Итого:
	701 531

	№ п\п
	Наименование имущества
	Площадь м2
	Первоначальная  стоимость, руб.

	Имущество находящееся по адресу: г. Муром, Владимирское ш. 25 «в»

	1.
	Асфальтосмесительная установка

ДС 185 - 61

	12805479

	2.
	Административное здание АБЗ
	172,3
	188400

	3.
	Здание гаража АБЗ
	222,2
	120000

	4.
	Здание весовой АБЗ
	13,7
	6800

	Имущество находящееся по адресу: г. Муром, Радиозаводское  ш. 7

	5.
	Здание мастерской
	1048,2
	158100

	6.
	Здание проходной
	41
	46400

	7.
	Склад хранения ГСМ и АЗС
	33,6
	6200

	8.
	Сооружение эстакада
	56,4
	7000

	9.
	Здание склада
	81,6
	32600

	Итого:
	13 370 979

Всего: 14 072 510
Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                           В.А. Голубев
_1248266658.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		1		шт.

		3		ООО "Стройавтодор"		1		шт.

		Всего:				3		шт.